

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 061324

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT: Oakley

DATE <u>10-12-17</u>	SEC. <u>31</u>	TWP. <u>14s</u>	RANGE <u>31w</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>12:00 PM</u>	JOB FINISH <u>12:30 AM</u>
LEASE <u>Krebs B</u>		WELL.# <u>1</u>	LOCATION <u>Oakley 2.5 winto</u>	COUNTY <u>Logan</u>	STATE <u>KS</u>		
OLD OR <input checked="" type="radio"/> NEW (Circle one)							

CONTRACTOR <u>Landmark #6</u>	OWNER <u>Same</u>
TYPE OF JOB <u>Surface</u>	
HOLE SIZE <u>12 1/4</u>	T.D. <u>211'</u>
CASING SIZE <u>8 5/8</u>	DEPTH <u>266'</u>
TUBING SIZE	DEPTH
DRILL PIPE	DEPTH
TOOL	DEPTH
PRES. MAX	MINIMUM
MEAS. LINE	SHOE JOINT
CEMENT LEFT IN CSG. <u>15'</u>	
PERFS.	
DISPLACEMENT <u>15.98</u>	

CEMENT	
AMOUNT ORDERED <u>180 sks com</u>	
<u>39cc 29gel</u>	
COMMON <u>180 sks</u>	@ <u>17.90</u> <u>3222.00</u>
POZMIX	@
GEL <u>3 sks</u>	@ <u>23.40</u> <u>70.20</u>
CHLORIDE <u>8 sks</u>	@ <u>44.00</u> <u>352.00</u>
ASC	@

EQUIPMENT		
PUMP TRUCK # <u>818</u>	CEMENTER <u>Andrew Forstland</u>	@
BULK TRUCK # <u>818</u>	HELPER <u>Terry Heinrich</u>	@
BULK TRUCK # <u>818</u>	DRIVER <u>Alex (TWS)</u>	@
BULK TRUCK #	DRIVER	@
	HANDLING <u>1946.40</u>	@ <u>2.48</u> <u>482.70</u>
	MILEAGE <u>2.00</u> <u>7.00</u> <u>8.88</u>	@ <u>26.50</u> <u>531.00</u>

REMARKS:

SERVICE		
<u>Cement did circulate</u>		
DEPTH OF JOB <u>216'</u>		
PUMP TRUCK CHARGE		<u>1572.25</u>
EXTRA FOOTAGE	@	
MILEAGE <u>23 miles</u>	@ <u>7.20</u>	<u>167.40</u>
MANIFOLD <u>branch</u>	@	<u>225.00</u>
<u>Light vehicle</u>	@ <u>4.40</u>	<u>101.20</u>
	@	
		TOTAL <u>2065.55</u>

CHARGE TO: Black Tea Oil LLC
STREET _____
CITY _____ STATE _____ ZIP _____

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

	@	
	@	
	@	
	@	
	@	

TOTAL _____

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any)	<u>6,755.47</u>
TOTAL CHARGES	<u>6,755.47</u>
DISCOUNT <u>1,351.09</u>	IF PAID IN 30 DAYS
<u>5,404.37 Net</u>	

PRINTED NAME Ranisa Maldonado
SIGNATURE _____

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 061360

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:
Oakley, KS

DATE <u>10-24-13</u>	SEC. <u>28</u>	TWP. <u>14</u>	RANGE <u>32</u>	CALLED OUT	ON LOCATION <u>11:30</u>	JOB START	JOB FINISH
LEASE <u>Krebs B</u>	WELL # <u>#1</u>	LOCATION <u>Oakley, 205 W 1st</u>	COUNTY <u>Logan</u>	STATE <u>KS</u>	Job start <u>7:30 AM</u> Job finish <u>8:00 AM</u> <u>10-25-13</u>		
OLD OR <u>NEW</u> (Circle one)							

CONTRACTOR <u>Landmark</u>	OWNER <u>Same</u>
TYPE OF JOB <u>Production</u>	CEMENT
HOLE SIZE <u>7 7/8</u>	T.D. <u>4105</u>
CASING SIZE <u>5 1/2</u>	DEPTH <u>4137.4</u>
TUBING SIZE	DEPTH
DRILL PIPE	DEPTH
TOOL <u>Part collar</u>	DEPTH <u>2078</u>
PRES. MAX	MINIMUM
MEAS. LINE	SHOE JOINT <u>22'</u>
CEMENT LEFT IN CSG. <u>22'</u>	
PERFS.	
DISPLACEMENT <u>103 1/2</u>	

EQUIPMENT			
PUMP TRUCK # <u>372</u>	CEMENTER <u>Kelly</u>		
BULK TRUCK # <u>600</u>	DRIVER <u>Mike Makampson</u>		
BULK TRUCK #	DRIVER		
		COMMON	@
		POZMIX	@
		GEL	@
		CHLORIDE	@
		ASC	<u>230 SKS @ 20.00 = 4600.00</u>
		<u>1150# Gilsonite</u>	@ <u>.96 = 1104.00</u>
		<u>Superflush 12bb</u>	@ <u>58.72 = 704.70</u>
			@
		<u>2-gal KCF</u>	@ <u>31.40 = 62.80</u>
			@
			@
		HANDLING <u>277.05 cost</u>	@ <u>2.58 = 687.08</u>
		MILEAGE <u>10.81 mi x 25 x 2.60</u>	@ <u>60 = 702.65</u>
		TOTAL	<u>7866.93</u>

REMARKS:
run float equip, run pipe to bottom
circulate for hr, mixed 305Ks RH
200SKS Asc 1000 salt 5# gilsonite 20% gel
down center, released plug & displaced
with 1134bb water with a filter
800 # plug landed @ 1500 ft released
pressure float held
Thank you Kelly & crew

CHARGE TO: Black Teq

STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____

SERVICE			
DEPTH OF JOB		<u>4137.4</u>	
PUMP TRUCK CHARGE		<u>2765.15</u>	
EXTRA FOOTAGE	@		
MILEAGE <u>M:HV 25</u>	@ <u>7.20</u>	<u>192.00</u>	
MANIFOLD <u>Need</u>	@	<u>275.00</u>	
<u>M:HV 25</u>	@ <u>4.40</u>	<u>110.00</u>	
	@		
TOTAL		<u>3343.25</u>	

PLUG & FLOAT EQUIPMENT			
<u>AFU Float shoe</u>	@	<u>406.33</u>	
<u>2 catchment / w plug</u>	@	<u>324.99</u>	
<u>8-Turbolizer</u>	@ <u>93.00</u>	<u>744.00</u>	
<u>3-basket</u>	@ <u>394.39</u>	<u>1182.87</u>	
<u>L-particolar</u>	@	<u>3040.00</u>	
TOTAL		<u>5704.09</u>	

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (if Any) 16,914.27

TOTAL CHARGES 16,914.27

DISCOUNT 3,382.85 IF PAID IN 30 DAYS

13,531.41 Net.

PRINTED NAME Gi. Akhatz

SIGNATURE [Signature]